
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

 NR 28/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. w § 7 uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 283.645,00 zł o kwotę 5.500,00 zł do 
kwoty 278.145,00 zł. 

§ 2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1585A6-029F-4B5B-AE70-72CA25BF0AE4. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

267 629 484,6888 721,0088 721,00267 629 484,68 Razem:

5 968 080,005 000,005 000,005 968 080,00Gospodarka mieszkaniowa700

1 781 280,005 000,005 000,001 781 280,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

160 000,005 000,005 000,00160 000,00Zakup usług pozostałych          4300

160 000,005 000,005 000,00160 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 145 113,005 000,005 000,001 145 113,00Działalność usługowa710

160 000,005 000,005 000,00160 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii     71012

160 000,005 000,005 000,00160 000,00Zakup usług pozostałych          4300

160 000,005 000,005 000,00160 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

20 873 460,3072 221,0077 721,0020 867 960,30Administracja publiczna750

227 825,008 046,008 046,00227 825,00Urzędy wojewódzkie     75011

8 046,008 046,008 046,008 046,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

8 046,008 046,008 046,008 046,00Pozostałe zadania               000-000-000

785 500,000,005 500,00780 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75022

3 500,000,00500,003 000,00Zakup środków żywności          4220

3 500,000,00500,003 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

50 000,000,005 000,0045 000,00Zakup usług pozostałych          4300

50 000,000,005 000,0045 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 319 522,7464 175,0064 175,0016 319 522,74Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

600 000,0050 000,0050 000,00600 000,00Zakup usług remontowych          4270

600 000,0050 000,0050 000,00600 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 518 590,1914 175,0014 145,001 518 620,19Zakup usług pozostałych          4300

1 518 590,1914 175,0014 145,001 518 620,19Pozostałe zadania               000-000-000

30,000,0030,000,00Pozostałe odsetki          4580

30,000,0030,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 331 367,485 500,000,008 336 867,48Różne rozliczenia758

4 735 290,485 500,000,004 740 790,48Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 451 890,485 500,000,002 457 390,48Rezerwy          4810

278 145,005 500,000,00283 645,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

88 070 375,141 000,001 000,0088 070 375,14Oświata i wychowanie801

45 467 367,081 000,001 000,0045 467 367,08Szkoły podstawowe     80101

734 258,001 000,000,00735 258,00Zakup usług pozostałych          4300

734 258,001 000,000,00735 258,00Pozostałe zadania               000-000-000

23 110,000,001 000,0022 110,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

23 110,000,001 000,0022 110,00Pozostałe zadania               000-000-000

Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 17 lutego 2022 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1585A6-029F-4B5B-AE70-72CA25BF0AE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

